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K I V O N A T 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2019. április 25-i ülésének jegyzőkönyvéből 
 

38/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a meghívóban jelzetteken túl felvette napirendjére  
- bírósági ülnökök megválasztásáról, 
- Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának LIFE hungAIRy című projektben való 

részvételéről és partnerségi szerződés megkötéséről, 
- az új versenyuszoda átadásáról és a 2019. évi kiemelt úszóversenyekről, 
- valamint az alapítványi támogatásokról szóló előterjesztést. 

 
39/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Tankerületi Központ által fenntartott 
intézmények intézményvezetői, valamint tagintézmény-vezetői megbízásainak 
véleményezéséről szóló előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatokat hozta: 
 

1. A Közgyűlés Szabó Zoltánné Kudomrák Zsuzsanna, a Kaposvári Kodály Zoltán 
Központi Általános Iskola intézményvezetői (magasabb vezetői) álláshelyére benyújtott 
pályázatát támogatja. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
2. A Közgyűlés Molnár Anna, a Kaposvári Csokonai Vitéz Mihály Általános Iskola és 

Gimnázium intézményvezetői (magasabb vezetői) álláshelyére benyújtott pályázatát 
támogatja. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
3. A Közgyűlés Horváth Edit, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Pécsi 

Utcai Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) munkakör betöltésére 
benyújtott pályázatát támogatja.  

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
4. A Közgyűlés Puska Zoltán, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola Zrínyi 

Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskolájának tagintézmény-vezetői 
(magasabb vezetői) munkakör betöltésére benyújtott pályázatát támogatja. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 

         Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
         Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 
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5. A Közgyűlés Kromjákné Hilt Angella, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános 
Iskola Toponári Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) munkakör 
betöltésére benyújtott pályázatát támogatja.  

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
6. A Közgyűlés Delyné Horváth Andrea, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános 

Iskola Honvéd Utcai Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) 
munkakör betöltésére benyújtott pályázatát támogatja.  

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
7. A Közgyűlés Jakó Zoltán, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 

Gárdonyi Géza Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) munkakör 
betöltésére benyújtott pályázatát támogatja.  

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
8. A Közgyűlés Varga János, a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 

Benedek Elek Tagiskolájának tagintézmény-vezetői (magasabb vezetői) munkakör 
betöltésére benyújtott pályázatát támogatja.  

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:            2019. április 26. (közlésre) 

 
40/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az önkormányzat 2018. 
évi költségvetésének végrehajtásáról és a maradvány elszámolásáról készített beszámolót. 
 
1. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2018. évi maradvány elszámolás során a 10.c. 

melléklet alapján az önkormányzati költségvetési szerveknél keletkezett, a felügyeleti 
ellenőrzés által megállapított kötelezettségvállalásokon felüli, szabad maradványokat 
elvonja, míg a kötelezettségvállalások teljesítéséhez szükséges pénzügyi fedezetet 
pénzeszközátadásként biztosítja. 
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2019. április 30. 

 
2. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az intézményi személyi juttatások összevont 

maradványa (kivéve Polgármesteri Hivatal és Városgondnokság) 50 %-át egyszeri 
személyi juttatás kifizetésére biztosítja a szabad maradvány terhére. A keretösszeg 
létszámarányosan az óvodákban a pedagógus munkát közvetlenül segítő és technikai 
dolgozók, a gyakornoki besorolású pedagógus foglalkoztatottak, a Kaposvári 
Humánszolgáltatási Gondnokságnál, a Sportközpont és Sportiskolánál, a kulturális 
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intézményeknél és a Kaposvári Szociális Központnál a magasabb vezető beosztású 
dolgozók kivételével kerül felosztásra. A 55.334 e Ft felosztható keretből az 
önkormányzati fenntartású intézmények részére (10. d. melléklet szerint) 39.678 e Ft 
személyi juttatás és 7.738 e Ft munkáltatót terhelő járulék, míg a Kaposvári Szociális 
Központ kapcsán a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó Társulás részére bruttó 
(járulékkal együtt) 7.918 e Ft kerül lebontásra. A Közgyűlés Kaposvár Megyei Jogú Város 
Városgondnoksága közalkalmazottai részére egyszeri differenciált személyi juttatás és 
járulékai kifizetésének fedezetére 2.660 e Ft pénzügyi fedezetet biztosít. 
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2019. április 30.  

 
3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy a 2018. évi maradvány felügyeleti ellenőrzéséről szóló 

jegyzőkönyvben az önkormányzati fenntartású költségvetési szervek vonatkozásában 
javasolt intézményi igények pénzügyi fedezetére a 10. d. mellékletekben meghatározott 
célokra (az egyszeri személyi juttatás nélkül) mindösszesen 161.286 e Ft-ot biztosít a 
szabad maradvány terhére.  
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2019. április 30.  
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2018. évi maradvány 
felügyeleti ellenőrzéséről szóló jegyzőkönyvben foglaltak alapján a Kaposvári Szociális 
Központ a 2018. évben vállalt áthúzódó kötelezettségeit meghaladó 7.122 e Ft intézményi 
maradvány összegével csökkenti a Kaposvár és Sántos Intézményfenntartó Társulás 2019. 
évi támogatását. A közgyűlés a 2018. évi maradvány felügyeleti ellenőrzéséről szóló 
jegyzőkönyvben foglaltak alapján a javasolt célok pénzügyi fedezetére 8.538 e Ft-ot 
biztosít a szabad maradvány terhére a Kaposvár-Sántos Szociális Intézményfenntartó 
Társulás részére.  
 
Felelős:                  Szita Károly polgármester  
Közreműködik:      Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:               2019. április 30.  
 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola 2018. 
évi túlfinanszírozása miatt elrendeli az intézmény 2018. évi gazdálkodásának átfogó 
felügyeleti ellenőrzését.  
 
Felelős:                  dr. Csillag Gábor jegyző  
Közreműködik:      Kiss Brigitta ellenőrzési irodavezető 
Határidő:               2019. szeptember 30.  

 
41/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az Önkormányzat 2019. évi 
költségvetési rendeletének módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatokat 
hozta: 
 

1.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a hat megyei jogú város konzorciumi partnerségével 
megvalósuló ELENA projekt előkészítéséhez és lebonyolításához szükséges humán 
erőforrás biztosítása érdekében tagvárosonként 1 fő projektvezető és 1 fő asszisztens 
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álláshelyet, mindösszesen 10 álláshelyet létesít 36 hónap határozott időtartamra 2019. 
május 1-jétől előreláthatólag 2022. április 30-ig, de legfeljebb a projekt fizikai 
befejezésének időpontjáig. A személyi juttatások és szociális hozzájárulási adó pénzügyi 
fedezete a projekt költségvetéséből kerül biztosításra.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:  2019. június 30. 
 

2.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy Kaposvári Sportközpont és Sportiskolának 2019. 
május 1-től a Jégcsarnok üzemeltetéséhez 3 fő jégmesteri álláshelyet biztosít határozatlan 
időtartamra. Az álláshelyekhez 5.987 e Ft személyi és 1.184 e Ft szociális hozzájárulási 
adó fedezetet, a Jégcsarnok üzemeltetésének bruttó dologi kiadásaihoz 27.482 e Ft-ot 
biztosít. A tervezett bruttó bevétel időarányos összegét 30.500 e Ft-ban állapítja meg.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. június 30. 
 

3.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Sportközpont és Sportiskolának 2019. 
május 1-től az Aréna üzemeltetéséhez 1 fő takarítói álláshelyet, a meglévő 4 fő 6 órás 
takarítói álláshelyeket 8 órára egészíti ki, valamint 2 fő műszaki álláshely minőségi 
cseréjéhez és a vezetői bérek rendezéséhez összesen 6.703 e Ft személyi és 1.312 e Ft 
szociális hozzájárulási adó előirányzatot biztosít. Az üzemeltetés dologi kiadásaihoz 
20.000 e Ft-ot hagy jóvá, azzal, hogy a tényleges költségek, valamint az üzemeltetési 
Tao támogatás ismeretében felülvizsgálja az üzemeltetéshez szükséges önkormányzati 
támogatást. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. szeptember 30.  

 
4.) A Közgyűlés a Kaposvári Sportközpont és Sportiskola alapító okiratát az alábbi 

módosítással hagyja jóvá: 
 
Az alapító okirat 1.2.2.. - A költségvetési szerv telephelye(i) - pontjába beépül a 
Jégcsarnok az alábbiak szerint: 
 
„1.2.2.. - A költségvetési szerv telephelye(i):  

 telephely megnevezése telephely címe 

1 Asztalitenisz csarnok 7400 Kaposvár, Zaranyi u.;  Hrsz.: 4361/23 

2 Kinizsi Edzőcsarnok 7400 Kaposvár, Kinizsi ltp; Hrsz.: 5381/58 

3 Jégcsarnok 7400 Kaposvár, Zaranyi út 1. 4364/10 hrsz 

 

Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:            2019. június 30. 

 

5.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megbízza a Kaposvári Gazdaságfejlesztési és 
Innovációs Közhasznú Nonprofit Kft. az Informatikai és Innovációs Képzőközpont 
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üzemeltetését előkészítő feladatokkal, és felhatalmazza a Polgármestert az erről szóló 
megállapodás aláírására. 

Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta gazdasági igazgató 
Határidő:            2019. június 30. 
 

 
6.) A Közgyűlés a magyar önkormányzatokról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 68. § (4) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a polgármester hatáskörébe utalt döntésekről 
szóló beszámolót jóváhagyólag tudomásul veszi. 

 
7) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Nyugati temető Jutai utcai oldalánál kialakításra 

kerülő parkoló kivitelezését Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnoksága 
közreműködésével valósítja meg, melyhez a költségvetési szerv részére 6 millió Ft-ot 
biztosít az Önkormányzat 2019 évi költségvetési rendelete céltartalékában elkülönített 
általános felhalmozási tartalék keret terhére. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Herczeg Attila városgondnokság vezető 
   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. december 31. 
 

8) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Közlekedési Zrt új cseri úti telephelyével 
szemben lévő parkoló felújítási feladatainak lebonyolításával Kaposvár Megyei Jogú 
Város Városgondnokságát bízza meg, melyhez a költségvetési szerv részére 4.200 e Ft-ot 
biztosít az Önkormányzat 2019 évi költségvetési rendelete céltartalékában elkülönített 
általános felhalmozási tartalék keret terhére. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Herczeg Attila városgondnokság vezető 
   Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. december 31. 

 
9) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Sporthorgász Egyesület részére a desedai 

busa pusztulás miatt a haltetemek elszállítási és ártalmatlanítási költségeihez 1 millió Ft 
támogatást biztosít az Önkormányzat 2019 évi költségvetési rendelete céltartalékában 
elkülönített működési tartalék keret terhére. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. május 31. 

 
10) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Jézus Szíve Plébánia részére a Jézus 

Szíve templom fűtés korszerűsítéséhez a pályázatban nem finanszírozott kiadások 
fedezetére legfeljebb 5 millió Ft támogatást biztosít az Önkormányzat 2019 évi 
költségvetési rendelete céltartalékában elkülönített felhalmozási tartalék keret terhére. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. május 31. 
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11) A Közgyűlés úgy határozott, hogy az Önkormányzat 2019. évi költségvetési rendelete 4.a 
Egyéb szervezetek támogatása mellékletben a Kaposvári Jégcsarnok Kft részére 
jóváhagyott működési támogatását visszavonja és a 59.100 e Ft-tal a céltartalékban 
elkülönített működési tartalék keretet megemeli.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. április 30. 
 

12) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság 
Családsegítő és Gyermekjóléti Központjában 2019. május 1-től 1 fő szociális munkás 
álláshely zárolását feloldja, az álláshelyen 1 fő szociális diagnózist készítő esetmenedzser 
foglalkoztatását engedélyezi. A Közgyűlés a személyi juttatások és a szociális 
hozzájárulási adó kifizetéséhez 2019. évben 1.631 e Ft forrást biztosít. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 

Nagyné Horváth Mónika népjóléti referens 
Határidő:  2019. május 1.  
 

13) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvári Uszoda és Gyógyfürdő Nonprofit Kft. 
üzemeltetésébe adja az új versenyuszodát és egyben felhatalmazza a Polgármestert a 
közszolgáltatási szerződés módosításának aláírására. A versenyuszoda 2019. évi 
működtetésének költségeit elszámolás alapján az Önkormányzat 2019. évi 
költségvetésének céltartalékában az „Átadásra kerülő új létesítmények többletkiadási” 
megnevezésű keret terhére biztosítja a Közgyűlés.  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. december 31. 
 

14) A Közgyűlés úgy határozott, hogy Kaposvári Gazdaságfejlesztési és Innovációs 
Közhasznú Nonprofit Kft. 2018. évi 15.006 e Ft-os túlkompenzációjából 8.600 e Ft 
ellentételezést jóváhagy a Déli tömbben épülő informatikai képzőközpont üzemeltetési 
költségeihez. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. június 30. 

 
42/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a települési nemzetiségi önkormányzatokkal kötött 
megállapodások módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a következő határozatot 
hozta: 
 

1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Horvát 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás I. 
fejezetének 5. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„I. 5. Az Önkormányzat az Ntv-ben meghatározottak szerint biztosítja a Nemzetiségi 
Önkormányzat önkormányzati működéséhez szükséges tárgyi feltételeket és a Kaposvári 
Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) útján gondoskodik a működéssel, 
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gazdálkodással, testületi tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, végrehajtási és ügyviteli 
feladatok ellátásáról. A Hivatal a fentiek alapján a Nemzetiségi Önkormányzat számára 
kizárólagos használatba, térítésmentesen irodát, illetve irodabútor használatot biztosít. 
A további működési kiadásokhoz az Önkormányzat évente támogatást biztosít, amelyből 
a Nemzetiségi Önkormányzat saját döntése alapján finanszírozhatja az internet, az 
informatikai szolgáltatások, a telefon, az üzemeltetési anyag, az irodaszer, illetve a 
kisebb tárgyi eszköz beszerzéseit, valamint az egyéb működési kiadásokat.” 
 

2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Lengyel 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás I. 
fejezetének 5. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„I. 5. Az Önkormányzat az Ntv-ben meghatározottak szerint biztosítja a Nemzetiségi 
Önkormányzat önkormányzati működéséhez szükséges tárgyi feltételeket és a Kaposvári 
Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) útján gondoskodik a működéssel, 
gazdálkodással, testületi tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, végrehajtási és ügyviteli 
feladatok ellátásáról. A Hivatal a fentiek alapján a Nemzetiségi Önkormányzat számára 
kizárólagos használatba, térítésmentesen irodát, illetve irodabútor használatot biztosít. 
A további működési kiadásokhoz az Önkormányzat évente támogatást biztosít, amelyből 
a Nemzetiségi Önkormányzat saját döntése alapján finanszírozhatja az internet, az 
informatikai szolgáltatások, a telefon, az üzemeltetési anyag, az irodaszer, illetve a 
kisebb tárgyi eszköz beszerzéseit, valamint az egyéb működési kiadásokat.” 
 

3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Német 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás I. 
fejezetének 5. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„I. 5. Az Önkormányzat az Ntv-ben meghatározottak szerint biztosítja a Nemzetiségi 
Önkormányzat önkormányzati működéséhez szükséges tárgyi feltételeket és a Kaposvári 
Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) útján gondoskodik a működéssel, 
gazdálkodással, testületi tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, végrehajtási és ügyviteli 
feladatok ellátásáról. A Hivatal a fentiek alapján a Nemzetiségi Önkormányzat számára 
kizárólagos használatba, térítésmentesen irodát, illetve irodabútor használatot biztosít. 
A további működési kiadásokhoz az Önkormányzat évente támogatást biztosít, amelyből 
a Nemzetiségi Önkormányzat saját döntése alapján finanszírozhatja az internet, az 
informatikai szolgáltatások, a telefon, az üzemeltetési anyag, az irodaszer, illetve a 
kisebb tárgyi eszköz beszerzéseit, valamint az egyéb működési kiadásokat.” 
 

4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Örmény 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás I. 
fejezetének 5. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„I. 5. Az Önkormányzat az Ntv-ben meghatározottak szerint biztosítja a Nemzetiségi 
Önkormányzat önkormányzati működéséhez szükséges tárgyi feltételeket és a Kaposvári 
Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) útján gondoskodik a működéssel, 
gazdálkodással, testületi tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, végrehajtási és ügyviteli 
feladatok ellátásáról. A Hivatal a fentiek alapján a Nemzetiségi Önkormányzat számára 
kizárólagos használatba, térítésmentesen irodát, illetve irodabútor használatot biztosít. 
A további működési kiadásokhoz az Önkormányzat évente támogatást biztosít, amelyből 
a Nemzetiségi Önkormányzat saját döntése alapján finanszírozhatja az internet, az 
informatikai szolgáltatások, a telefon, az üzemeltetési anyag, az irodaszer, illetve a 
kisebb tárgyi eszköz beszerzéseit, valamint az egyéb működési kiadásokat.” 
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5) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Roma 
Nemzetiségi Önkormányzatával egyetértésben, az egymással kötött megállapodás I. 
fejezetének 5. pontját a következőképpen módosítja: 

 
„I. 5. Az Önkormányzat az Ntv-ben meghatározottak szerint biztosítja a Nemzetiségi 
Önkormányzat önkormányzati működéséhez szükséges tárgyi feltételeket és a Kaposvári 
Polgármesteri Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) útján gondoskodik a működéssel, 
gazdálkodással, testületi tevékenységgel kapcsolatos előkészítő, végrehajtási és ügyviteli 
feladatok ellátásáról. A Hivatal a fentiek alapján a Nemzetiségi Önkormányzat számára 
kizárólagos használatba, térítésmentesen irodát, illetve irodabútor használatot biztosít. 
A további működési kiadásokhoz az Önkormányzat évente támogatást biztosít, amelyből 
a Nemzetiségi Önkormányzat saját döntése alapján finanszírozhatja az internet, az 
informatikai szolgáltatások, a telefon, az üzemeltetési anyag, az irodaszer, illetve a 
kisebb tárgyi eszköz beszerzéseit, valamint az egyéb működési kiadásokat.” 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2019. május 15. 
 
43/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város közgyűlése úgy határozott, hogy a „Virágosabb, zöldebb 
Kaposvárért” környezetszépítő versenyre vonatkozó, a jelen előterjesztéshez csatolt pályázati 
kiírást jóváhagyja. A pályázat költségeire a Közgyűlés 2.000 e Ft támogatást biztosít a 2019. 
évi költségvetési rendelet céltartalékában erre a célra elkülönített keret terhére. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta gazdasági igazgató 
    Herczeg Attila Városgondnokság vezető 
 Határidő:  2019. április 30. 
 
44/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Fő u. 14. szám alatti és 189 m2 

alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2020. március 31. napjáig tartó határozott, 1 éves időtartamra bérbe adja a 
Molnár Gábor EV (7400 Kaposvár, Bartók u. 120.) szabadulós játék üzemeltetése 
tevékenység céljára 40 000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben 
Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés 
egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre 
kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
2.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Fő u. 26. szám alatti és 140,46 m2 

alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 
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       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 
1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
TOPI Kft. (7400 Kaposvár, Fő u. 26.) iparcikk jellegű vegyes kiskereskedelem, 
gyerekjáték forgalmazása tevékenység céljára 208 330,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, 
hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a 
bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció 
mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt 
terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
3.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Fő u. 34. szám alatti és 50 m2 

alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
KAPOSMÉZ Bt. (7400 Kaposvár, Kinizsi ltp. 3.) egyéb élelmiszer kiskereskedelme, 
ezen belül méz- és méhészeti termék, méhészeti eszközök forgalmazása tevékenység 
céljára 67 000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben Önkormányzatunk az 
ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra 
felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a 
rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
4.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Füredi u. 57-59. szám alatti és 183 

m2 alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
Competak Bt. (7400 Kaposvár, Füredi u. 57-59.) egyéb gyógyszer kiskereskedelem 
forgalmazása tevékenység céljára 92 760,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy 
amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti 
szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével 
emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
5.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Honvéd u. 14/c. szám alatti és 85 

m2 alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
EDISON 2006 Bt. (7400 Kaposvár, Honvéd u. 14/C.) használt műszaki kereskedés és 
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háztartási kisgép szervíz tevékenység céljára 100 644,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, 
hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a 
bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció 
mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt 
terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
6.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Honvéd u. 49. szám alatti és 33 m2 

alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
„OTTHON” Lakásfenntartó Szövetkezet (7400 Kaposvár, Honvéd u. 49.) szövetkezeti 
tulajdonban lévő lakóépületek fenntartása tevékenység céljára 39 370,- Ft/hó + Áfa 
bérleti díjért azzal, hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú 
hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A 
bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket 
nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
7.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Nemzetőr sor 8-9. szám alatti és 

103 m2 alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2020. március 31. napjáig tartó határozott, 1 éves időtartamra bérbe adja a 
Sport Szabadidő Klub Kft. (8749 Zalakaros, Gyógyfürdő tér 6.) iroda és raktározás 
tevékenység céljára 30 000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben 
Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés 
egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre 
kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
8.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Szántó u. 5. szám alatti és 6 m2 

alapterületű irodahelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2020. március 31. napjáig tartó határozott, 1 éves időtartamra bérbe adja a 
DIPA-BUILD 2008. Kft. (7400 Kaposvár, Szántó u. 5.) generálkivitelezés, magas- és 
mélyépítés műszaki tanácsadás, mérnöki szolgáltatás tevékenység céljára 1 700,- Ft/hó + 
Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú 
hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A 
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bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket 
nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

 
 Az ingatlan használatára 2019. március 15. napjától 2019. március 31. napjáig - a 2019. 

március 14. napján megszűnt bérleti szerződésben foglalt feltételekkel - használati 
megállapodást kell kötni. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
9.)   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Füredi u. 12-14. szám alatti és 

13,34 m2 alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2023. március 31. napjáig tartó határozott, 4 éves időtartamra bérbe adja a 
Albertné Lantos Zsuzsanna EV. (7400 Kaposvár, Pécsi u. 209/A.) női fodrászat 
tevékenység céljára 10 719,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben 
Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés 
egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre 
kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
10.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Honvéd u. 51. szám alatti és 28,6 

m2 alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
Szabó József EV. (7400 Kaposvár, Bláthy O. u. 3.) kulcsmásolás, zárjavítás és szerelés 
tevékenység céljára 15 331,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben 
Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés 
egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre 
kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
11.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Sávház III. lph. nyugati oldal fsz. 

szám alatti és 50 m2 alapterületű raktárhelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott 
pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek 
minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja a 
HIT-EL Kft. (7476 Kaposszerdahely, Széchenyi u. 5.) informatikai cikkek raktározása 
tevékenység céljára 28 346,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben 
Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés 
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egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre 
kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
12.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Sávház III. lph. nyugati oldal fsz. 

szám alatti és 12 m2 alapterületű raktárhelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott 
pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek 
minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2021. március 31. napjáig tartó határozott, 2 éves időtartamra bérbe adja 
Walter József magánszemély (7400 Kaposvár, Sávház III. lph. 5/28.) személyes ingóság 
tárolása tevékenység céljára 4 000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy amennyiben 
Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés 
egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre 
kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
13.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Fő u. 95/B. szám alatti és 16 m2 

alapterületű garázs helyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. április 

1. napjától 2020. március 31. napjáig tartó határozott, 1 éves időtartamra bérbe adja 
Hornyák Dóra magánszemély (7400 Kaposvár, Fő u. 84. 2/17.) gépjármű tárolás 
magánszemélyként tevékenység céljára 8 000,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, hogy 
amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a bérleti 
szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció mértékével 
emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

 Az ingatlan használatára 2019. március 14. napjától 2019. március 31. napjáig - a 2019. 
március 14. napján megszűnt bérleti szerződésben foglalt feltételekkel - használati 
megállapodást kell kötni. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
14.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Toponári u. 44. szám alatti és 72 

m2 alapterületű üzlethelyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. május 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott időtartamra bérbe adja Molnár Éva 
EV. (7461 Kaposvár-Toponár, Meggyes u. 27.) fejlesztő és élménypedagógiai 
foglalkozás gyermekek és felnőttek számára tevékenység céljára 8 661,- Ft/hó + Áfa 
bérleti díjért azzal, hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú 
hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A 
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bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket 
nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
15.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, Sávház I. lph. keleti oldal fsz. 

szám alatti és 39 m2 alapterületű funkció megjelölése nélküli helyiség célú ingatlan 
bérletére benyújtott pályázati ajánlatot érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást 
eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. május 

1. napjától 2024. március 31. napjáig tartó határozott időtartamra bérbe adja Kaposvári 
Kistérségi Polgárőr Egyesület (7400 Kaposvár, Szent I. u. 14.) személyes közrend 
biztonságának védelmi érdekében irodai célra tevékenység céljára 787,- Ft/hó + Áfa 
bérleti díjért azzal, hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú 
hasznosítása mellett dönt, a bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A 
bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket 
nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
16.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 51. szám alatti és 

15 m2 alapterületű garázs helyiség célú ingatlan bérletére benyújtott pályázati ajánlatot 
érvényesnek, a bérletre kiírt pályázati felhívást eredményesnek minősíti. 

 
       Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az ingatlant 2019. május 

1. napjától 2022. március 31. napjáig tartó határozott, 3 éves időtartamra bérbe adja 
Horváth Róbert magánszemély (7523 Kaposfő, Kossuth Lajos u. 200/A.) gépjármű 
tárolás magánszemélyként tevékenység céljára 9 500,- Ft/hó + Áfa bérleti díjért azzal, 
hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett dönt, a 
bérleti szerződés egyoldalúan, 30 napra felmondható.  A bérleti díj évente az infláció 
mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket nem tartalmazza, azok a bérlőt 
terhelik.  

 Az ingatlan használatára 2019. március 01. napjától 2019. április 30. napjáig - a 2019. 
február 28. napján megszűnt bérleti szerződésben foglalt feltételekkel - használati 
megállapodást kell kötni. 

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
17.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 223/2008.(IX.25.) 

önkormányzati határozatot az alábbiak szerint módosítja: 
 

„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Noszlopy 
G. u. 6. szám alatti épület félemeletén lévő 12 m2 területtel nyilvántartott szükséglakást a 
bérlakásállományból kiveszi, a ténylegesen 10,8 m2 hasznos alapterületű 
helyiségcsoportot forgalomképes vagyonába helyezi és nyilvános pályázati eljárás 
keretében nem lakás célú helyiségként bérbeadás útján hasznosítja. 
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Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                            2019. május 15. (pályázat közzététele)” 

 
18.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 5504/2/A/1 helyrajzi 

számú, Kaposvár, Szondi u. 18. szám alatti 56,12 m2 alapterületű üzlethelyiség 
megnevezésű ingatlant cserehelyiségként biztosítja 2019. május 1. napjától 2020. 
december 14. napjáig tartó határozott időtartamra 1 004.- Ft/hó + Áfa bérleti díjért a 
Magyar Cserkészszövetség 37. számú Magyarok Nagyasszonya Cserkészcsapat részére 
azzal, hogy amennyiben Önkormányzatunk az ingatlan más célú hasznosítása mellett 
dönt, a bérleti szerződés a bérbeadó részéről egyoldalúan, 60 napra felmondható.  A 
bérleti díj évente az infláció mértékével emelésre kerül. A bérleti díj a rezsi költségeket 
nem tartalmazza, azok a bérlőt terhelik.  

       Felelős:             Szita Károly polgármester  
       Közreműködik:       Balogh Beáta gazdasági igazgató 
       Határidő:            2019. május 31. 
 
45/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Tallián Gyula 
közben lévő 776/4 hrsz-ú „kivett vízmű” megnevezésű ingatlanon elhelyezkedő használaton 
kívüli hidrofor ház elbontásához hozzájárul, a műtárgy bontását követően az ingatlant a 776/2 
hrsz-ú közterülethez csatolja. 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Balogh Beáta igazgató 
                                           Szirják Imréné igazgató 
Határidő:                            2019. december 31. 
 
46/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a Kaposvár, 
Szigetvári utca 117./b. szám alatti, 6941/12 hrsz-ú ingatlan, az előterjesztéshez csatolt 
változási vázrajz szerinti  76 m2 nagyságú területére a 6941/11 hrsz-ú ingatlant illető átjárási 
szolgalmi jog bejegyzéséhez 95.000,- Ft + Áfa, összesen 120.650,- Ft ellenérték fejében. Az 
átjárási szolgalmi jogot alapító szerződés és változási vázrajz elkészíttetése és ingatlan-
nyilvántartási átvezettetése a 6941/11 hrsz-ú ingatlan tulajdonosának kötelezettsége és 
költsége. A 6941/11 hrsz-ú ingatlan tulajdonosát terheli az ingatlan 18.000,- Ft értékbecslési 
díja.  
A Közgyűlés az átjárási szolgalmi jogot alapító szerződés és változási vázrajz aláírására a 
Polgármestert felhatalmazza. 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                            2019. május 31. (határozat közlése) 
 
47/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 
9340/A/1 hrsz-ú „lakás” megnevezésű egyéb önálló, természetben Kaposvár, Cseri utca 12. 
szám alatti ingatlanon megvalósuló tető és a kerítés cseréjét célzó beruházáshoz azzal, hogy a 
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felújított ingatlanon a Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia használati joga a 
használati szerződés szerint változatlan fennmarad. A használati jog megszűnését követően az 
Önkormányzattal szemben a beruházások kapcsán megtérítési igényt nem támaszthat. Az 
Akadémia köteles biztosítani az egész beruházás alatt a folyamatos műszaki felügyelet 
lehetőségét a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága számára. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2019. december 30. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy hozzájárul a kaposvári 
9341 hrsz-ú „kivett sporttelep” megnevezésű természetben Kaposvár, Cseri utca 14. szám 
alatti ingatlanon az alábbi munkálatokhoz 
a.) parkoló térkövezése  
b.) porta áthelyezése  
c.) kültéri kandeláberek, feliratok elhelyezése  
d.) kültéri padok elhelyezése  
e.) kerékpártárolók elhelyezése  
f.) kerítés csere (teljes utcafronton)  
g.) szülői váró építése 35.259 e Ft értékben 
azzal, hogy a felújított ingatlanon a Kaposvári Rákóczi Bene Ferenc Labdarúgó Akadémia 
használati joga a használati szerződés szerint változatlan fennmarad. A használati jog 
megszűnését követően az Önkormányzattal szemben a beruházások kapcsán megtérítési 
igényt nem támaszthat. Az Akadémia köteles biztosítani az egész beruházás alatt a folyamatos 
műszaki felügyelet lehetőségét a Polgármesteri Hivatal Műszaki és Pályázati Igazgatósága 
számára. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
   Szirják Imréné igazgató 
Határidő:             2019. december 30. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárulását adja a kaposvári 9341 hrsz-ú 
„kivett sporttelep” megnevezésű természetben Kaposvár, Cseri utca 14. szám alatti ingatlan 
Magyar Állam javára történő, legfeljebb bruttó 36 millió forint és járulékai erejéig jelzáloggal 
történő megterheléshez és annak biztosításaként elidegenítési és terhelési tilalom 
bejegyzéshez legfeljebb 15 év időtartamra vonatkozóan.  
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 
Határidő:             2019. december 30. 
 
48/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Marketing és 
Turisztikai Bizottság Kaposvár hosszú távú turisztikai fejlesztési irányaira vonatkozó 
javaslatairól szóló előterjesztést. 

 
Felelős:   Pintér Attila tanácsnok  
Közreműködik:  Jenei Zoltánné igazgató 
Határidő:   azonnal 
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49/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatala Szervezeti és Működési Szabályzatának módosítását az előterjesztés melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
Határidő:  2019. május 1. 
 
50/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár „M15/2019-
OTÉK” II. rész jelű településrendezési eszközök módosításának szabályszerűen lefolytatott 
partnerségi, valamint államigazgatási szervekkel történt egyeztetéséről szóló, az előterjesztés 
mellékletében rögzített jegyzőkönyv tartalmát elfogadja, ezzel a véleményezési szakaszt 
lezárja. 

 
 Felelős:             Szita Károly polgármester  
 Közreműködik: Erdélyi Napsugár városi főépítész 

Határidő:           azonnal 
 
51/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta Kaposvár Településrendezési 
eszközei módosításának jóváhagyásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 
1.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 377/2005. (XII.14.) számú határozattal 

jóváhagyott és többször módosított településszerkezeti tervét az „M15/2019-OTÉK” 
I. rész jelű módosítás kapcsán: 
a)  az 5/2019. (I.31.) önkormányzati határozat 1/a. ponttal jóváhagyott módosítás 

tekintetében – a Magyaregresi bekötőút - Kaposfüredi út - 0550/3 hrsz-ú út – 
belterületi határ – Kaposfüredi út – 61 sz. főút – vasút – 0553/2 hrsz-ú gazdasági 
terület keleti határa – 0550/4 hrsz alatti út – 0552/1 hrsz alatti út – 0545 hrsz 
alatti út – 0546 hrsz alatti út által határol tömb vonatkozásában - a határozat 1. 
melléklete szerinti tartalommal módosítja; 

b)  a 25/2016. (II.25.) önkormányzati határozat 2/a/7. ponttal jóváhagyott módosítás 
tekintetében – a 67. sz. főút felüljárója – Áchim A. u. – Budai N. A. u. – Baross G. 
utca - felüljáró – Csík Ferenc sétány által határolt tömb vonatkozásában - a 
határozat 2. melléklete szerinti tartalommal módosítja; 

c)  az 5/2019. (I.31.) önkormányzati határozat 1/b. ponttal jóváhagyott módosítás 
tekintetében – a Szondi György u. – Béke u. – Kanizsai u. -  vasút – 5727/17 és 
5227/6 hrsz alatti utak által határolt tömb vonatkozásában - a határozat 3. 
melléklete szerinti tartalommal módosítja; 

d)  a településszerkezeti terv jelmagyarázatát a határozat 4. melléklete szerinti 
tartalommal módosítja; 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Erdélyi Napsugár városi főépítész 
Határidő:      azonnal 
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2.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése elrendeli a településszerkezeti terv egységes 
szerkezetben történő feldolgozását. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Erdélyi Napsugár városi főépítész 
Határidő:    azonnal 

 
3.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az „M15/2019-OTÉK”I. rész jelű módosítás 

kapcsán az Állami Főépítész záró szakmai véleményében tett észrevételeire az 
előterjesztés 1. mellékletben megfogalmazott válaszokat elfogadja. 

 
Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Erdélyi Napsugár városi főépítész 
Határidő:     azonnal 

 
52/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2018. évi közbeszerzésekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
53/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az önkormányzat és 
intézményei által 2018. évben benyújtott pályázatokról és azok eredményéről szóló 
tájékoztatót. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Szirják Imréné igazgató 
Határidő:   azonnal 
 
54/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az előterjesztéshez csatolt, a 
Földhivatal által E-7/2019 szám alatt záradékolt, a Kaposvár, belterület 320 és 324/2 hrsz-ú 
ingatlanok megosztására és határrendezésére vonatkozó változási vázrajzot jóváhagyja, az 
átvezetést követően kialakuló 320/2 hrsz-ú „kivett közterület” megnevezésű ingatlant 
törzsvagyonába helyezi  és felhatalmazza a Polgármestert a Kaposvári Egyházmegyével 
kötendő, a 324/2 hrsz-ú ingatlanból 74 m2 területre vonatkozó ajándékozási szerződés 
aláírására. 
Az ajándékozási szerződés elkészítésével és ingatlan-nyilvántartási átvezetésével, továbbá a 
változási vázrajz elkészítésével kapcsolatos költségek a Kaposvári Egyházmegyét terhelik. 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:                            2019. május 31. (határozat közlése) 
 
55/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az óvodák alapító okiratának 
módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
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1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Bajcsy-
Zsilinszky Utcai Központi Óvoda alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától 
az alábbiak szerint módosítja: 
 
a.) Az alapító okirat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal 

átvezetésre kerülnek az új formanyomtatványba, melyeket a módosító okirat nem 
tartalmaz: 
- a költségvetési szerv székhelye: régi alapító okirat 2. pontja helyett az új 

formanyomtatvány 1.2.1. pontja, 
- a költségvetési szerv irányító szerve és székhelye: régi alapító okirat11. pont 

helyett új formanyomtatvány 3.1. pontja, 
- a költségvetési szerv fenntartójának neve és székhelye: régi alapító okirat13. 

pont helyett új formanyomtatvány 3.2. pontja 
- a köznevelési intézmény típusa: régi alapító okirat16. pont helyett új 

formanyomtatvány 6.1.1. pontja 
 

b.) Az alapító okirat preambuluma helyébe az alábbi szövegrész lép: 
 

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a 
Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai Központi Óvoda alapító okiratát a 
következők szerint adom ki:” 

c.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány 1.1.1. pontjának szövegrészéből az „Oktatási azonosító 
száma: 033742 törlésre került. (régi alapító okirat 1. pont) 
 

          „1.1.1. megnevezése: Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai Központi Óvoda” 
 

d.) Az új formanyomtatvány szerint az 1.2.2. az alábbiak szerint módosult (régi 
alapító okirat 3. pont): 
„1.2.2. telephelye (i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Arany János Tagóvoda 7400 Kaposvár, Arany J. utca 

2. 

2 Béke Utcai Tagóvoda 7400 Kaposvár, Béke utca 51. 

3 Jutai Úti Tagóvoda. 7400 Kaposvár, Jutai utca 24. 
 

e.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat 2.1. pontja az alábbiakra módosul: 

 
           „2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2002.03.01” 

 
f.) Az új formanyomtatvány szerinti alapító okiratban törlésre került az „alapító neve 

és székhelye” (régi alapító okirat 12. pont) 
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g.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 

 
                 „2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
                             2.2.1. megnevezése: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

                             2.2.2. székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

h.) ........................................................................................................................ A

z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.3. ponttal egészül ki: 

„2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Bajcsy-Zsilinszky Utcai Óvoda 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zsilinszky u. 20. 

 

2 Arany János Óvoda 7400 Kaposvár, Arany J. u. 2.  
 

 

i.) ......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.1. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 5. pont): 

  „ 4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC.      törvény 4. § 1.1 pontja szerint meghatározott óvodai nevelés. A gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a 
gyermekétkeztetés. „  

 

j.) ......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.2. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 7. pont): 

„4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1        851020 Óvodai nevelés 

 

k.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül (régi alapító 
okirat 6. pont) 

                     „ 4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Három éves, illetve a felvételtől számított fél éven belül három évet betöltő (2,5) 
gyermekek óvodai nevelése az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, 
legfeljebb nyolcéves koráig. Különleges bánásmódot igénylő gyermekek ellátása: 
Az illetékes szakértői bizottság szakértői véleménye alapján a többi gyermekkel 
együtt integráltan nevelhető-oktatható testi, érzékszervi, értelmi, 
beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 
halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermek 
ellátása. 
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Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek ellátása. 
Az étkeztetést az önkormányzat külsős üzemeltető által működtetett 
tálalókonyhán biztosítja. 
Kaposújlak település közigazgatási területéről a feladatkörébe tartozó óvodai 
nevelési feladatainak ellátását feladat-ellátási szerződés alapján biztosítja.” 

 
l.) Az új formanyomtatvány 4.4. pontjában (régi alapító okirat 8. pontja) a 

költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölésében törlésre került a 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás 
szakmai feladatai funkció, illetve a 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
kormányzati funkció. Ugyanakkor a 4.4 pont kiegészül a 096015 
Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben, valamint a 096025 Munkahelyi 
étkeztetés köznevelési intézményben kormányzati funkciókkal. Mindezek alapján 
a  4.4. pont az alábbiak szerint módosul: 

 

 
„4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

8 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

 
m.) Az új formanyomtatvány szerint a 4.5. pont az alábbiak szerint módosul (régi 

alapító okirat 10. pont): 
 

„4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kaposvár Város és 
Kaposújlak Község közigazgatási területe” 

 
n.) Az új formanyomtatvány 5.1. pontja (régi alapító okirat 14. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„5.1. Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján 5 éves határozott időre nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a nemzeti köznevelésről szóló 
2011. évi CXC. törvényben megállapított képesítési követelményeknek 
megfelelően.  
Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója Kaposvár Megyei Jogú Város 
polgármestere.” 

 
o.)   Az új formanyomtatvány 5.2. pontjába (régi alapító okirat 15. pont) az alábbi 

szövegrész lép: 
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„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
Az intézményben foglalkoztatott közalkalmazottak 
kinevezése a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Központi 
Óvoda, 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zy. u. 20. és 
tagintézményei, Béke Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, 
Béke u. 51. Jutai Úti Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Jutai ú. 
24. Arany János Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Arany J. u. 
2. telephelyen változó munkahelyre.  

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 

2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 
 

p.)  Az új formanyomtatvány 6.1.2. pontja (régi alapító okirat 9. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

„ 6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése.” 

 
q.)  Az új formanyomtatvány 6.1.3. pontja (régi alapító okirat 7. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és 
pénzügyi feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot 
(7400 Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben 
részesülő gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az 
üzemeltetőtől – a Kaposvári Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda és a 
Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokság közötti együttműködési 
megállapodásban foglaltak szerint kerül lebonyolításra.” 

 
r.) Az új formanyomtatvány 6.2. pontja (régi alapító okirat 4. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 

Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

Arany János Tagóvoda 

7400 Kaposvár, Arany J. u. 2.  
 

 

2 

Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

Béke Utcai Tagóvoda                    

7400 Kaposvár, Béke u.51. 

 

3 Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 7400 Kaposvár, Jutai u.24.  
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Központi Óvoda 

Jutai Úti Tagóvoda  
 

 
s.) Az új formanyomtatvány 6.3. pontja (régi alapító okirat 17. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 

„6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 
feladat-ellátási hely megnevezése tagozat 

megjelölése 
maximális gyermek-, 
tanulólétszám 

1.  
Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

- 100  

2 

Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

Arany János Tagóvoda 

- 125 

3 

Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

Béke Utcai Tagóvoda                    

- 75 

4 

Kaposvári Bajcsy - Zsilinszky Utcai 
Központi Óvoda 

Jutai Úti Tagóvoda  

- 50 

 
t.) Az új formanyomtatvány 6.4. pontja (régi alapító okirat 18. és 19. pont) az 

alábbiak szerint módosul: 

„6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga vagy a 
vagyon használati joga 

 

az 
ingatlan 
funkciója, 
célja 

1 

7400 Kaposvár, 

Bajcsy-Zsilinszky u. 
20. 

345 
 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város 
Önkormányzatának 
tulajdonában lévő 
ingatlan. A vagyonnal 
való gazdálkodás 
vonatkozásában az 
önkormányzati 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 
 
 
 
 
 

óvoda 

2 
7400 Kaposvár, 
Béke u.51. 

5637/32 
 

óvoda 

3 
7400 Kaposvár, 
Jutai u.24.  

5772/11 
 

óvoda 

4 
 
 

7400 Kaposvár, 
Arany J. u. 2.  

4762 
 

óvoda 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1/2019MO számú Módosító okirattal módosított 
1/2019AO számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 
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Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              2019. május 1. 
 

2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Festetics 
Karolina Központi Óvoda alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától az 
alábbiak szerint módosítja: 

 
a.) Az alapító okirat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal 

átvezetésre kerülnek az új formanyomtatványba, melyeket a módosító okirat nem 
tartalmaz: 
- a költségvetési szerv székhelye: régi alapító okirat 2. pontja helyett az új 

formanyomtatvány 1.2.1. pontja, 
- a költségvetési szerv irányító szerve és székhelye: régi alapító okirat 11. pont 

helyett új formanyomtatvány 3.1. pontja, 
- a költségvetési szerv fenntartójának neve és székhelye: régi alapító okirat13. 

pont helyett új formanyomtatvány 3.2. pontja 
- a köznevelési intézmény típusa: régi alapító okirat16. pont helyett új 

formanyomtatvány 6.1.1. pontja 
 

b.) Az alapító okirat preambuluma helyébe az alábbi szövegrész lép: 
 

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda alapító okiratát a következők 
szerint adom ki:” 

c.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány 1.1.1. pontjának szövegrészéből az „Oktatási azonosító 
száma: 033765 törlésre került. (régi alapító okirat 1. pont) 

                  „ 1.1.1.    megnevezése: Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda 
 

d.) Az új formanyomtatvány szerint az 1.2.2. pont az alábbiak szerint módosult (régi 
alapító okirat 3. pont): 
„1.2.2. telephelye (i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Damjanich Utcai Tagóvoda 7400 Kaposvár, Damjanich 

utca 38. 

2 
Tallián Gyula Utcai Tagóvoda 7400 Kaposvár, Tallián 

Gyula utca 127. 

3 
Temesvár Utcai Tagóvoda 7400 KaposvárTemesvár utca 

2/a 
 

e.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat 2.1. pontja az alábbiakra módosul: 

 
                   „2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2002.03.01” 



24 
 

 
f.) Az új formanyomtatvány szerinti alapító okiratban törlésre került az „alapító neve 

és székhelye” (régi alapító okirat 12. pont) 
 

g.) ........................................................................................................................ A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 

 
                 „2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
                                 2.2.1. megnevezése: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

                                 2.2.2. székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

h.) ........................................................................................................................ A

z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.3. ponttal egészül ki: 

„2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Festetics Karolina Óvoda 7400 Kaposvár, Toponári u. 49. 

 

2 Temesvár Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Temesvár u. 2/a 

 

i.) ......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.1. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 5. pont): 

„ 4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 4. § 1.1 pontja szerint meghatározott óvodai nevelés. A gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a 
gyermekétkeztetés.”  

 

j.) ......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.2. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 7. pont): 

„4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1        851020 Óvodai nevelés 

 
k.) ........................................................................................................................ A

z új formanyomtatvány 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül (régi alapító 
okirat 6. pont) 

„ 4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Három éves, illetve a felvételtől számított fél éven belül három évet betöltő (2,5) 
gyermekek óvodai nevelése az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, 
legfeljebb nyolcéves koráig. Különleges bánásmódot igénylő gyermekek ellátása: 
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Az illetékes szakértői bizottság szakértői véleménye alapján a többi gyermekkel 
együtt integráltan nevelhető-oktatható testi, érzékszervi, értelmi, 
beszédfogyatékos, autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén 
halmozottan fogyatékos, a megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermek 
ellátása. 
Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek ellátása. 
Az étkeztetést az önkormányzat külsős üzemeltető által működtetett 
tálalókonyhán biztosítja. 
Patalom, Orci, Zimány települések közigazgatási területéről a feladatkörébe 
tartozó óvodai nevelési feladatainak ellátását feladat-ellátási szerződés alapján 
biztosítja.”  

 
l.) Az új formanyomtatvány 4.4. pontjában (régi alapító okirat 8. pontja) a 

költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölésében törlésre került a 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás 
szakmai feladatai funkció, illetve a 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
kormányzati funkció. Ugyanakkor a 4.4 pont kiegészül a 096015 
Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben, valamint a 096025 Munkahelyi 
étkeztetés köznevelési intézményben kormányzati funkciókkal. Mindezek alapján 
a  4.4. pont az alábbiak szerint módosul: 

 
„4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 098031 Pedagógiai szakmai szolgáltatások szakmai feladatai 

7 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

8 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

9 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

 
m.) Az új formanyomtatvány szerint a 4.5. pont az alábbiak szerint módosul (régi 

alapító okirat 10. pont): 
 
„4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kaposvár Város és 
Patalom, Orci, Zimány községek közigazgatási területe” 

 
n.) Az új formanyomtatvány 5.1. pontja (régi alapító okirat 14. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„5.1. Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján 5 éves határozott időre nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a nemzeti köznevelésről szóló 
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2011. évi CXC. törvényben megállapított képesítési követelményeknek 
megfelelően.  
Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója Kaposvár Megyei Jogú Város 
polgármestere.” 

 
o.)   Az új formanyomtatvány 5.2. pontjába (régi alapító okirat 15. pont) az alábbi 

szövegrész lép: 
 
„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
Az intézményben foglalkoztatott közalkalmazottak 
kinevezése a Kaposvári Festetics Karolina Központi 
Óvoda, 7400 Kaposvár, Toponári u. 49.  és 
tagintézményei, Temesvár Utcai Tagóvoda, 7400 
Kaposvár, Temesvár u.2/a, Damjanich Utcai  
Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Damjanich u. 38., Tallián 
Gyula Utcai  Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Tallián Gy. 
u.127. telephelyen változó munkahelyre.  

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 

2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 
 

p.)  Az új formanyomtatvány 6.1.2. pontja (régi alapító okirat 9. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

 

„ 6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése.” 

 
q.)  Az új formanyomtatvány 6.1.3. pontja (régi alapító okirat 7. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot (7400 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – a 
Kaposvári Festetics Karolina Központi Óvoda és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra.” 

 
r.) Az új formanyomtatvány 6.2. pontja (régi alapító okirat 4. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 
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1 

Kaposvári Festetics Karolina Központi 
Óvoda 

Temesvár Utcai Tagóvoda 

7400 Kaposvár, Temesvár u. 2/a 
 

 

2 

Kaposvári Festetics Karolina Központi 
Óvoda 

Damjanich Utcai Tagóvoda                    

7400 Kaposvár, Damjanich u. 38. 

 

3 

Kaposvári Festetics Karolina Központi 
Óvoda 

Tallián Gyula Utcai Tagóvoda  

7400 Kaposvár, Tallián Gy. u. 127.  

 

 
 

s.) Az új formanyomtatvány 6.3. pontja (régi alapító okirat 17. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

 „6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 
feladat-ellátási hely megnevezése tagozat 

megjelölése 
maximális gyermek-, 
tanulólétszám 

1.  

Kaposvári Festetics Karolina Központi 
Óvoda 

 

 150  

2 

Kaposvári Festetics Karolina Központi 
Óvoda 

Temesvár Utcai Tagóvoda 

 75 

3 

Kaposvári Festetics Karolina   Központi 
Óvoda 

Damjanich Utcai Tagóvoda                    

 75 

4 

Kaposvári Festetics Karolina   Központi 
Óvoda 

Tallián Gyula Utcai Tagóvoda  

 75 

 
 

t.) Az új formanyomtatvány 6.4. pontja (régi alapító okirat 18. és 19. pont) az 
alábbiak szerint módosul: 

„6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga vagy a 
vagyon használati joga 

 

az ingatlan 
funkciója, 
célja 

1 

7400 Kaposvár,  

Toponári u. 49. 

 

      13820/1   
 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város 
Önkormányzatának 
tulajdonában lévő 
ingatlan. A vagyonnal 
való gazdálkodás 
vonatkozásában az 
önkormányzati 
vagyongazdálkodásról 

óvoda 

2 
7400 Kaposvár, 
Temesvár u.2/a 

    4284, 4259 
 

óvoda 
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 szóló önkormányzati 
rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 3 

7400 Kaposvár, 

Damjanich u. 38. 

1003 
  

óvoda 

4 
7400 Kaposvár, 
Tallián Gy. u. 127. 

       4060/6 
 

óvoda 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az 2/2019MO számú Módosító okirattal módosított 
2/2019AO számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 
 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              2019. május 1. 
 

3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári 
Nemzetőr Sori Központi Óvoda alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától az 
alábbiak szerint módosítja: 

 
a.) Az alapító okirat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal 

átvezetésre kerülnek az új formanyomtatványba, melyeket a módosító okirat nem 
tartalmaz: 

- a költségvetési szerv székhelye: régi alapító okirat 2. pontja helyett az új 
formanyomtatvány 1.2.1. pontja, 

- a költségvetési szerv irányító szerve és székhelye: régi alapító okirat11. pont 
helyett új formanyomtatvány 3.1. pontja, 

- a költségvetési szerv fenntartójának neve és székhelye: régi alapító okirat13. 
pont helyett új formanyomtatvány 3.2. pontja 

- a köznevelési intézmény típusa: régi alapító okirat16. pont helyett új 
formanyomtatvány 6.1.1. pontja 
 

b.) Az alapító okirat preambuluma helyébe az alábbi szövegrész lép: 
 

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a 
Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda alapító okiratát a következők szerint 
adom ki:” 

c.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 1.1.1. pontjának szövegrészéből az „Oktatási azonosító 
száma: 033757 törlésre került. (régi alapító okirat 1. pont) 

                „1.1.1. megnevezése: Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda” 

d.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az 1.2.2. pont az alábbiak szerint módosult (régi 
alapító okirat 3. pont):  
„1.2.2. telephelye (i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Honvéd Utcai Tagóvoda 7400 Kaposvár, Honvéd u. 

24/b 

2 Kaposfüredi Tagóvoda 7400 Kaposvár, Kaposfüredi 
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utca 181. 

 

e.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat 2.1. pontja az alábbiakra módosul: 

 
            „2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2002.03.01” 
 
f.) Az új formanyomtatvány szerinti alapító okiratban törlésre került az „alapító neve és 

székhelye” (régi alapító okirat 12. pont) 
 

g.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 

 
                „2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
                        2.2.1. megnevezése: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

                        2.2.2. székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

h.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat  az alábbi 2.3. ponttal egészül ki: 

„2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Nemzetőr Sori Óvoda 7400 Kaposvár, Damjanich u. 3. 

 

2 Honvéd Utcai Központi Óvoda 7400  Kaposvár, Honvéd u. 24/B 

 

i.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.1. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 5. pont): 

„ 4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvény 4. § 1.1 pontja szerint meghatározott óvodai nevelés. A gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a 
gyermekétkeztetés. „  

 

j.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.2. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 7. pont): 

„4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1        851020 Óvodai nevelés 

 

k.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül (régi alapító 
okirat 6. pont) 
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„ 4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Három éves, illetve a felvételtől számított fél éven belül három évet betöltő (2,5) 
gyermekek óvodai nevelése az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, 
legfeljebb nyolcéves koráig. Különleges bánásmódot igénylő gyermekek ellátása: 
Az illetékes szakértői bizottság szakértői véleménye alapján a többi gyermekkel 
együtt integráltan nevelhető-oktatható testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, 
autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermek ellátása. 
Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek ellátása. 
Az étkeztetést az önkormányzat külsős üzemeltető által működtetett tálalókonyhán 
biztosítja.” 

 
l.) Az új formanyomtatvány 4.4. pontjában (régi alapító okirat 8. pontja) a 

költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölésében törlésre került a 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás 
szakmai feladatai funkció, illetve a 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
kormányzati funkció. Ugyanakkor a 4.4 pont kiegészül a 096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben, valamint a 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési 
intézményben kormányzati funkciókkal. Mindezek alapján a  4.4. pont az alábbiak 
szerint módosul: 

 
„4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

8 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

 
m.) Az új formanyomtatvány szerint a 4.5. pont az alábbiak szerint módosul (régi 

alapító okirat 10. pont): 
 
„4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kaposvár Város 
közigazgatási területe” 

 
n.) Az új formanyomtatvány 5.1. pontja (régi alapító okirat 14. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 
 

„5.1. Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján 5 éves határozott időre nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvényben megállapított képesítési követelményeknek megfelelően.  
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Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója Kaposvár Megyei Jogú Város 
polgármestere.” 

 
o.)   Az új formanyomtatvány 5.2. pontjába (régi alapító okirat 15. pont) az alábbi 

szövegrész lép: 
 
„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
Az intézményben foglalkoztatott közalkalmazottak 
kinevezése a Kaposvári Nemzetőr Sori Központi 
Óvoda, 7400 Kaposvár, Damjanich u. 3. és 
tagintézményei, Honvéd Utcai Tagóvoda, 7400 
Kaposvár, Honvéd u. 24/B. Kaposfüredi Tagóvoda, 
7400 Kaposvár, Kaposfüredi u. 181. telephelyen 
változó munkahelyre.  

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 

2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 
 

p.)  Az új formanyomtatvány 6.1.2. pontja (régi alapító okirat 9. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

 

„ 6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése.” 

 
q.)  Az új formanyomtatvány 6.1.3. pontja (régi alapító okirat 7. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot (7400 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – a 
Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra.” 

 
r.) Az új formanyomtatvány 6.2. pontja (régi alapító okirat 4. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 
Kaposvári Nemzetőr Sori Központi 
Óvoda 

7400 Kaposvár, Honvéd u. 24/B  
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Honvéd Utcai Tagóvoda  

2 

Kaposvári Nemzetőr Sori Központi 
Óvoda 

Kaposfüredi Tagóvoda                    

7400 Kaposvár, Kaposfüredi u. 181. 

 

 
s.) Az új formanyomtatvány 6.3. pontja (régi alapító okirat 17. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 
feladat-ellátási hely megnevezése tagozat 

megjelölése 
maximális gyermek-, 
tanulólétszám 

1.  
Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda 

 
- 200  

2 
Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda 

Honvéd Utcai Tagóvoda 
- 100 

3 
Kaposvári Nemzetőr Sori Központi Óvoda 

Kaposfüredi Tagóvoda                    
- 100 

 
t.) Az új formanyomtatvány 6.4. pontja (régi alapító okirat 18. és 19. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 
„6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga vagy a 
vagyon használati joga 

 

az ingatlan 
funkciója, 
célja 

1 

7400 Kaposvár, 

Damjanich u. 3. 

4330/12 
 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város 
Önkormányzatának 
tulajdonában lévő 
ingatlan. A vagyonnal 
való gazdálkodás 
vonatkozásában az 
önkormányzati 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

óvoda 

2 
7400 Kaposvár, 
Honvéd u. 24/B 

4335 
 

óvoda 

3 
7400 Kaposvár, 
Kaposfüredi u. 181.  

15379 
 

óvoda 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 3/2019MO számú Módosító okirattal módosított 
3/2019AO számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 
 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              2019. május 1. 
 

4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Petőfi 
Sándor Központi Óvoda alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától az alábbiak 
szerint módosítja: 
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a.) Az alapító okirat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal 

átvezetésre kerülnek az új formanyomtatványba, melyeket a módosító okirat nem 
tartalmaz: 

- a költségvetési szerv székhelye: régi alapító okirat 2. pontja helyett az új 
formanyomtatvány 1.2.1. pontja, 

- a költségvetési szerv irányító szerve és székhelye: régi alapító okirat11. pont 
helyett új formanyomtatvány 3.1. pontja, 

- a költségvetési szerv fenntartójának neve és székhelye: régi alapító okirat13. 
pont helyett új formanyomtatvány 3.2. pontja 

- a köznevelési intézmény típusa: régi alapító okirat16. pont helyett új 
formanyomtatvány 6.1.1. pontja 

 
b.) Az alapító okirat preambuluma helyébe az alábbi szövegrész lép: 

 

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a 
Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda alapító okiratát a következők szerint 
adom ki:” 

 

c.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 1.1.1. pontjának szövegrészéből az „Oktatási azonosító 
száma: 033759 törlésre került. (régi alapító okirat 1. pont) 

           „1.1.1.    megnevezése: Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda” 

d.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az 1.2.2. pont az alábbiak szerint módosult (régi 
alapító okirat 3. pont): 
1.2.2. telephelye (i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Búzavirág Tagóvoda 7400 Kaposvár, Búzavirág 

utca 19. 

 

e.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat 2.1. pontja az alábbiakra módosul: 

 
        „2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2002.03.01” 
 
f.) Az új formanyomtatvány szerinti alapító okiratban törlésre került az „alapító neve és 

székhelye” (régi alapító okirat 12. pont) 
 

g.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 

 
             „2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
                     2.2.1. megnevezése: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

                     2.2.2. székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
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h.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat  az alábbi 2.3. ponttal egészül ki: 

„2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Petőfi Sándor Óvoda 7400 Kaposvár, Petőfi u. 20. 

 

2 Búzavirág Óvoda 7400  Kaposvár, Búzavirág u. 19. 

 

i.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.1. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 5. pont): 

„ 4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 1.1 pontja szerint meghatározott óvodai nevelés. A gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a 
gyermekétkeztetés.” 

 

j.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.2. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 7. pont): 

„4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1        851020 Óvodai nevelés 

 
 

k.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül (régi alapító 
okirat 6. pont) 

„ 4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Három éves, illetve a felvételtől számított fél éven belül három évet betöltő (2,5) 
gyermekek óvodai nevelése az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, 
legfeljebb nyolcéves koráig. Különleges bánásmódot igénylő gyermekek ellátása: 
Az illetékes szakértői bizottság szakértői véleménye alapján a többi gyermekkel 
együtt integráltan nevelhető-oktatható testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, 
autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermek ellátása. 
Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek ellátása. 
Az étkeztetést az önkormányzat külsős üzemeltető által működtetett tálalókonyhán 
biztosítja. 
Magyaregres település közigazgatási területéről a feladatkörébe tartozó óvodai 
nevelési feladatainak ellátását feladat-ellátási szerződés alapján látja el.” 
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l.) Az új formanyomtatvány 4.4. pontjában (régi alapító okirat 8. pontja) a 
költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölésében törlésre került a 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás 
szakmai feladatai funkció, illetve a 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
kormányzati funkció. Ugyanakkor a 4.4 pont kiegészül a 096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben, valamint a 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési 
intézményben kormányzati funkciókkal. Mindezek alapján a  4.4. pont az alábbiak 
szerint módosul: 

 

„4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

8 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

 
m.) Az új formanyomtatvány szerint a 4.5. pont az alábbiak szerint módosul (régi 

alapító okirat 10. pont): 
 
„4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kaposvár Város és 
Magyaregres község közigazgatási területe” 

 
n.) Az új formanyomtatvány 5.1. pontja (régi alapító okirat 14. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 
 

„5.1. Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján 5 éves határozott időre nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvényben megállapított képesítési követelményeknek megfelelően.  
Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója Kaposvár Megyei Jogú Város 
polgármestere.” 

 
o.)   Az új formanyomtatvány 5.2. pontjába (régi alapító okirat 15. pont) az alábbi 

szövegrész lép: 
 
„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 
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1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
Az intézményben foglalkoztatott közalkalmazottak 
kinevezése a Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda, 
7400 Kaposvár, Petőfi u. 20. és tagintézménye, 
Búzavirág Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Búzavirág u.19. 
telephelyen változó munkahelyre.  

 

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 

2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 
 

p.) Az új formanyomtatvány 6.1.2. pontja (régi alapító okirat 9. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

 

„ 6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése.” 

 
q.)  Az új formanyomtatvány 6.1.3. pontja (régi alapító okirat 7. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot (7400 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – a 
Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra.” 

 
r.) Az új formanyomtatvány 6.2. pontja (régi alapító okirat 4. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 
 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 
Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda 
Búzavirág Tagóvoda 

7400 Kaposvár, Búzavirág u. 19.  
 

 
s.) Az új formanyomtatvány 6.3. pontja (régi alapító okirat 17. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 

 feladat-ellátási hely megnevezése tagozat maximális gyermek-, 
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megjelölése tanulólétszám 

1.  
Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda 

 
 200  

2 
Kaposvári Petőfi Sándor Központi Óvoda 

Búzavirág Tagóvoda 
 125 

 
t.) Az új formanyomtatvány 6.4. pontja (régi alapító okirat 18. és 19. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 
„6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 
 

 
ingatlan címe ingatlan 

helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga vagy a 
vagyon használati joga 

az ingatlan 
funkciója, 
célja 

1 

7400 Kaposvár, 

Petőfi  u. 20. 

      4773/21    
 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város 
Önkormányzatának 
tulajdonában lévő 
ingatlan. A vagyonnal 
való gazdálkodás 
vonatkozásában az 
önkormányzati 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

óvoda 

2 

7400 Kaposvár, 
Búzavirág u. 19. 

 

    5381/60 
 

óvoda 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 4/2019MO számú Módosító okirattal módosított 
4/2019AO számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 
 

 

Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              2019. május 1. 

 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Rét 

Utcai Központi Óvoda alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától az alábbiak 
szerint módosítja: 

 
a.) Az alapító okirat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal 

átvezetésre kerülnek az új formanyomtatványba, melyeket a módosító okirat nem 
tartalmaz: 

- a költségvetési szerv székhelye: régi alapító okirat 2. pontja helyett az új 
formanyomtatvány 1.2.1. pontja, 

- a költségvetési szerv irányító szerve és székhelye: régi alapító okirat11. pont 
helyett új formanyomtatvány 3.1. pontja, 

- a költségvetési szerv fenntartójának neve és székhelye: régi alapító okirat13. 
pont helyett új formanyomtatvány 3.2. pontja 

- a köznevelési intézmény típusa: régi alapító okirat16. pont helyett új 
formanyomtatvány 6.1.1. pontja 
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b.) Az alapító okirat preambuluma helyébe az alábbi szövegrész lép: 

 

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a 
Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda alapító okiratát a következők szerint adom 
ki:” 

c.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 1.1.1. pontjának szövegrészéből az „Oktatási azonosító 
száma: 033760 törlésre került. (régi alapító okirat 1. pont) 
 

          „1.1.1.    megnevezése: Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda” 
d.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány szerint az 1.2.2. pont az alábbiak szerint módosult (régi 
alapító okirat 3. pont): 
„1.2.2. telephelye (i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Madár Utcai Tagóvoda 7400 Kaposvár, Madár utca 

14. 

2 
Szigetvár Utcai Tagóvoda 7400 Kaposvár, Szigetvári 

utca 9. 

 

e.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat 2.1. pontja az alábbiakra módosul: 

 
         „2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2002.03.01” 
 
f.) Az új formanyomtatvány szerinti alapító okiratban törlésre került az „alapító neve és 

székhelye” (régi alapító okirat 12. pont) 
 
 

g.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 

 
             „2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
                     2.2.1. megnevezése: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

                      2.2.2. székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

 

h.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.3. ponttal egészül ki: 

„2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 Rét Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Rét u.4.  
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2 Madár Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Madár u. 14. 

 

i.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.1. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 5. pont): 

„ 4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 1.1 pontja szerint meghatározott óvodai nevelés. A gyermekek védelméről és 
a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a gyermekétkeztetés. „  

 

j.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.2. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 7. pont): 

„4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1        851020 Óvodai nevelés 

 
k.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül (régi alapító 
okirat 6. pont) 

„ 4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Három éves, illetve a felvételtől számított fél éven belül három évet betöltő (2,5) 
gyermekek óvodai nevelése az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, 
legfeljebb nyolcéves koráig. Különleges bánásmódot igénylő gyermekek ellátása: 
Az illetékes szakértői bizottság szakértői véleménye alapján a többi gyermekkel együtt 
integráltan nevelhető-oktatható testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, autista, 
több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy viselkedés fejlődésének tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
sajátos nevelési igényű gyermek ellátása. 
Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek ellátása. 
Az étkeztetést az önkormányzat külsős üzemeltető által működtetett tálalókonyhán 
biztosítja.” 

 
l.) Az új formanyomtatvány 4.4. pontjában (régi alapító okirat 8. pontja) a 

költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölésében törlésre került a 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás 
szakmai feladatai funkció, illetve a 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
kormányzati funkció. Ugyanakkor a 4.4 pont kiegészül a 096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben, valamint a 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési 
intézményben kormányzati funkciókkal. Mindezek alapján a  4.4. pont az alábbiak 
szerint módosul: 

 
„4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 
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2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

8 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 

 
m.) Az új formanyomtatvány szerint a 4.5. pont az alábbiak szerint módosul (régi 

alapító okirat 10. pont): 
 

„4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kaposvár Város 
közigazgatási területe” 

 
n.) Az új formanyomtatvány 5.1. pontja (régi alapító okirat 14. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 
 

„5.1. Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján 5 éves határozott időre nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvényben megállapított képesítési követelményeknek megfelelően.  
Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója Kaposvár Megyei Jogú Város 
polgármestere.” 

 
o.)   Az új formanyomtatvány 5.2. pontjába (régi alapító okirat 15. pont) az alábbi 

szövegrész lép: 
 
„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
Az intézményben foglalkoztatott közalkalmazottak 
kinevezése a Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda, 
7400 Kaposvár, Rét u. 4. és tagintézményei, Madár 
Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Madár u. 14. 
Szigetvár Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Szigetvári 
u.9.  telephelyen változó munkahelyre.  

 

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 

2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 
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p.)  Az új formanyomtatvány 6.1.2. pontja (régi alapító okirat 9. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

 

„ 6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése.” 

 
q.)  Az új formanyomtatvány 6.1.3. pontja (régi alapító okirat 7. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot (7400 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u.58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – a 
Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra. 
 

r.) Az új formanyomtatvány 6.2. pontja (régi alapító okirat 4. pont) az alábbiak szerint 
módosul: 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 

Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda 

Madár Utcai Tagóvoda 

7400 Kaposvár, Madár u. 14. 
 

 

2 
Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda 

Szigetvár Utcai Tagóvoda                    

7400 Kaposvár, Szigetvári u. 9. 

 
 

s.) Az új formanyomtatvány 6.3. pontja (régi alapító okirat 17. pont) az alábbiak szerint 
módosul: 

 

„6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 
feladat-ellátási hely megnevezése tagozat 

megjelölése 
maximális gyermek-, 
tanulólétszám 

1.  
Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda 

 
- 100  

2 
Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda 

Madár Utcai Tagóvoda 
- 100 

3 
Kaposvári Rét Utcai Központi Óvoda 

Szigetvár Utcai Tagóvoda                    
- 50 

 
t.) Az új formanyomtatvány 6.4. pontja (régi alapító okirat 18. és 19. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 
„6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 ingatlan címe ingatlan helyrajzi vagyon feletti az ingatlan 
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száma rendelkezés joga vagy a 
vagyon használati joga 

funkciója, 
célja 

1 

7400 Kaposvár, 

Rét u. 4. 

      8356/1    
 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város 
Önkormányzatának 
tulajdonában lévő 
ingatlan. A vagyonnal 
való gazdálkodás 
vonatkozásában az 
önkormányzati 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

óvoda 

2 
7400 Kaposvár, 
Madár u. 14. 

 

    9746/3 
 

óvoda 

3 
7400 Kaposvár, 
Szigetvári u. 9.  

7192/2 
 

óvoda 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az 5/2019MO számú Módosító okirattal módosított 
5/2019AO számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 
 

Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              2019. május 1. 
 

6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Tar 
Csatár Központi Óvoda alapító okiratát a törzskönyvi bejegyzés napjától az alábbiak 
szerint módosítja: 

 
a.) Az alapító okirat módosítással nem érintett részei változatlan tartalommal 

átvezetésre kerülnek az új formanyomtatványba, melyeket a módosító okirat nem 
tartalmaz: 

- a költségvetési szerv székhelye: régi alapító okirat 2. pontja helyett az új 
formanyomtatvány 1.2.1. pontja, 

- a költségvetési szerv irányító szerve és székhelye: régi alapító okirat 11. pont 
helyett új formanyomtatvány 3.1. pontja, 

- a költségvetési szerv fenntartójának neve és székhelye: régi alapító okirat13. 
pont helyett új formanyomtatvány 3.2. pontja 

- a köznevelési intézmény típusa: régi alapító okirat16. pont helyett új 
formanyomtatvány 6.1.1. pontja 

 
b.) Az alapító okirat preambuluma helyébe az alábbi szövegrész lép: 

 

„Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 8/A. §-a és a nemzeti 
köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 21. § (2) bekezdése alapján a 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda alapító okiratát a következők szerint adom 
ki:” 

 

c.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 1.1.1. pontjának szövegrészéből az „Oktatási azonosító 
száma: 033746 törlésre került. (régi alapító okirat 1. pont) 
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         „1.1.1.    megnevezése: Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda” 
 
d.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány szerint az 1.2.2. pont az alábbiak szerint módosult (régi 
alapító okirat 3. pont):  
„1.2.2. telephelye (i): 

 telephely megnevezése telephely címe 

1 
Szántó Utcai Tagóvoda  7400 Kaposvár, Szántó utca 

15/a 

2 
Szentjakabi Tagóvoda 7400 Kaposvár, Pécsi utca 

124. 

 

e.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat 2.1. pontja az alábbiakra módosul: 

 
         „2.1. A költségvetési szerv alapításának dátuma: 2002.03.01” 
 
f.) Az új formanyomtatvány szerinti alapító okiratban törlésre került az „alapító neve és 

székhelye” (régi alapító okirat 12. pont) 
 

g.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat az alábbi 2.2. ponttal egészül ki: 

 
                 „2.2 A költségvetési szerv alapítására, átalakítására, megszüntetésére jogosult szerv 
                         2.2.1. megnevezése: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

                         2.2.2. székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

h.) .......................................................................................................................... A

z új formanyomtatvány szerint az alapító okirat  az alábbi 2.3. ponttal egészül ki: 

„2.3. A költségvetési szerv jogelőd költségvetési szervének 

 megnevezése székhelye 

1 
Tar Csatár Óvoda 7400 Kaposvár, Pécsi u. 1. 

 

2 Szentjakabi Óvoda 7400 Kaposvár, Pécsi u. 124. 

 

i.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.1. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 5. pont): 

„ 4.1. A költségvetési szerv közfeladata: A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 
törvény 4. § 1.1 pontja szerint meghatározott óvodai nevelés. A gyermekek védelméről 
és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény alapján a 
gyermekétkeztetés.” 
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j.) ........................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.2. pontja szövegrész az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 7. pont): 

„4.2. A költségvetési szerv főtevékenységének államháztartási szakágazati besorolása: 

 szakágazat száma szakágazat megnevezése 

1        851020 Óvodai nevelés 

 

k.) .......................................................................................................................... A
z új formanyomtatvány 4.3. pontja helyébe az alábbi szövegrész kerül (régi alapító 
okirat 6. pont) 

„ 4.3. A költségvetési szerv alaptevékenysége:  

Három éves, illetve a felvételtől számított fél éven belül három évet betöltő (2,5) 
gyermekek óvodai nevelése az iskolába járáshoz szükséges fejlettség eléréséig, 
legfeljebb nyolcéves koráig. Különleges bánásmódot igénylő gyermekek ellátása: 
Az illetékes szakértői bizottság szakértői véleménye alapján a többi gyermekkel 
együtt integráltan nevelhető-oktatható testi, érzékszervi, értelmi, beszédfogyatékos, 
autista, több fogyatékosság együttes előfordulása esetén halmozottan fogyatékos, a 
megismerő funkciók vagy viselkedés fejlődésének tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő sajátos nevelési igényű gyermek ellátása. 
Beilleszkedési, tanulási, magatartási nehézséggel küzdő gyermekek ellátása. 
Az étkeztetést az önkormányzat külsős üzemeltető által működtetett tálalókonyhán 
biztosítja.” 

 
l.) Az új formanyomtatvány 4.4. pontjában (régi alapító okirat 8. pontja) a 

költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti 
megjelölésében törlésre került a 091130 Nemzetiségi óvodai nevelés, ellátás 
szakmai feladatai funkció, illetve a 096010 Óvodai intézményi étkeztetés 
kormányzati funkció. Ugyanakkor a 4.4 pont kiegészül a 096015 Gyermekétkeztetés 
köznevelési intézményben, valamint a 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési 
intézményben kormányzati funkciókkal. Mindezek alapján a  4.4. pont az alábbiak 
szerint módosul: 

 

„4.4. A költségvetési szerv alaptevékenységének kormányzati funkció szerinti megjelölése: 
 

 kormányzati funkciószám kormányzati funkció megnevezése 

1 091110 Óvodai nevelés, ellátás szakmai feladatai 

2 
091120 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelésének, 

ellátásának szakmai feladatai 

3 091140 Óvodai nevelés, ellátás működtetési feladatai 

4 096015 Gyermekétkeztetés köznevelési intézményben 

5 096025 Munkahelyi étkeztetés köznevelési intézményben 

6 041231 Rövid időtartamú közfoglalkoztatás 

7 041232 Start-munka program – Téli közfoglalkoztatás 

8 041233 Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás 
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m.) Az új formanyomtatvány szerint a 4.5. pont az alábbiak szerint módosul (régi 
alapító okirat 10. pont): 
 

„4.5. A költségvetési szerv illetékessége, működési területe: Kaposvár Város 
közigazgatási területe” 

 
n.) Az új formanyomtatvány 5.1. pontja (régi alapító okirat 14. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 
 

„5.1. Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján 5 éves határozott időre nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról szóló 
1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi 
CXC. törvényben megállapított képesítési követelményeknek megfelelően.  
Az egyéb munkáltatói jogok gyakorlója Kaposvár Megyei Jogú Város 
polgármestere.” 

 
o.)   Az új formanyomtatvány 5.2. pontjába (régi alapító okirat 15. pont) az alábbi 

szövegrész lép: 
 
„5.2.  A költségvetési szervnél alkalmazásban álló személyek jogviszonya: 

 foglalkoztatási jogviszony jogviszonyt szabályozó jogszabály 

1 

közalkalmazotti jogviszony Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. 
törvény 

Munka törvénykönyvéről szóló 2012. évi I. törvény 
Az intézményben foglalkoztatott közalkalmazottak 
kinevezése a Tar Csatár Központi Óvoda, 7400 
Kaposvár, Pécsi u. 1. és tagintézményei, Szántó Utcai 
Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Szántó u. 15/a, Szentjakabi 
Tagóvoda, 7400 Kaposvár Pécsi u. 124. telephelyen 
változó munkahelyre.  

2 

Közfoglalkoztatotti 
jogviszony 

2011. évi CVI. törvény a közfoglalkoztatásról és a 
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb 
törvények módosításáról; 

2012. évi I. törvény a Munka Törvénykönyvéről 
 

p.)  Az új formanyomtatvány 6.1.2. pontja (régi alapító okirat 9. pont) az alábbiak 
szerint módosul: 

„ 6.1.2. alapfeladatának jogszabály szerinti megnevezése: óvodai nevelés, a többi 
gyermekkel együtt nevelhető sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése.” 

 
q.)  Az új formanyomtatvány 6.1.3. pontja (régi alapító okirat 7. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 

„6.1.3. gazdálkodásával összefüggő jogosítványok:  
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Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Kaposvári Humánszolgáltatási Gondnokságot (7400 
Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 58.-68.) jelöli ki. Az óvodai nevelésben részesülő 
gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – a 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda és a Kaposvári Humánszolgáltatási 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra.” 

 
r.) Az új formanyomtatvány 6.2. pontja (régi alapító okirat 4. pont) az alábbiak szerint 

módosul: 

„6.2. A köznevelési intézmény tagintézményei: 

 tagintézmény megnevezése tagintézmény címe 

1 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda 

Szántó Utcai Tagóvoda 

7400 Kaposvár, Szántó u.15/a  

 

2 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda 

Szentjakabi Tagóvoda                    

7400 Kaposvár, Pécsi u. 124. 

 
 

s.) Az új formanyomtatvány 6.3. pontja (régi alapító okirat 17. pont) az alábbiak szerint 
módosul: 

„6.3. A feladat-ellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám a 
köznevelési intézmény 

 
feladat-ellátási hely megnevezése tagozat 

megjelölése 
maximális gyermek-, 
tanulólétszám 

1.  
Kaposvári Tar csatár Központi Óvoda 

 
- 100  

2 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda 

Szántó Utcai Tagóvoda 
- 100 

3 
Kaposvári Tar Csatár Központi Óvoda 

Szentjakabi Tagóvoda                    
- 125 

 
t.) Az új formanyomtatvány 6.4. pontja (régi alapító okirat 18. és 19. pont) az alábbiak 

szerint módosul: 
 
„6.4. A feladatellátást szolgáló ingatlanvagyon: 

 

ingatlan címe ingatlan helyrajzi 
száma 

vagyon feletti 
rendelkezés joga vagy a 
vagyon használati joga 

 

az ingatlan 
funkciója, 
célja 

1 

7400 Kaposvár, 

Pécsi u.1. 

      3595    
 

 

Kaposvár Megyei Jogú 
Város 
Önkormányzatának 
tulajdonában lévő 
ingatlan. A vagyonnal 
való gazdálkodás 
vonatkozásában az 

óvoda 
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2 

7400 Kaposvár, 
Szántó u. 15/a 

 

    578 
 

önkormányzati 
vagyongazdálkodásról 
szóló önkormányzati 
rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

óvoda 

3 
7400 Kaposvár, 
Pécsi u. 124. 

3126 
 

óvoda 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 6/2019MO számú Módosító okirattal módosított 
6/2019AO számú módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratot elfogadja. 
 
Felelős:                Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:              2019. május 1. 
 
56/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a TOP-6.2.1-19 kódszámú, 
„Bölcsődei férőhelyek kialakítása, bővítése” elnevezésű felhívásra benyújtani kívánt 
pályázathoz kapcsolódó együttműködési megállapodásról szóló előterjesztést, és úgy 
határozott, hogy az annak mellékletét képező Együttműködési megállapodás c. 
dokumentumot jóváhagyja. A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a pályázat 
benyújtásához szükséges együttműködési megállapodás aláírására és a későbbi esetleges 
módosítások elvégzésére utólagos beszámolási kötelezettséggel. 
 
Felelős:   Szita Károly Polgármester 
Közreműködik:  Szirják Imréné igazgató   

  Balogh Beáta igazgató  
Határidő:   azonnal 
 
57/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposgrid Projekt Konzorciumi Együttműködési 
Megállapodásának 2. számú módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, és a következő 
határozatot hozza: 
 

A Közgyűlés jóváhagyja az ELENA támogatásból, Kaposgrid projekt kapcsán 
kötendő, az előterjesztés mellékletét képező, 2. sz. Konzorciumi Együttműködési 
Megállapodást, és felhatalmazza Szita Károly polgármestert annak aláírására.  
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Kovács Katalin környezetfejlesztési igazgató 
Határidő:   2019. május 15. a Konzorciumi megállapodás aláírására 
 
58/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló előterjesztést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 227/2017. (XII. 7.) 

önkormányzati határozat határidejét 2019. június 30-ra módosítja. 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2019. június 30. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 91/2018. (VI. 14.) 

önkormányzati határozat határidejét 2019. június 30-ra módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2019. június 30. 
 
3) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 7/2019. (I. 31.) 

önkormányzati határozat 7. pontjának határidejét 2019. május 31-re módosítja. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Balogh Beáta igazgató 

Határidő:  2019. május 31. 
 
4) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése tudomásul vette a polgármester 2019. évi 

szabadságának ütemezésére adott tájékoztatatást. 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
 Határidő:  folyamatos 
 
59/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2019. évi 
költségvetés I-II. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
60/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a jegyző, a bizottságok és a 
településrészi önkormányzatok 2019. I. negyedévben átruházott hatáskörben hozott 
döntéseiről szóló tájékoztatót elfogadja. 
 
61/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Törvényszék fiatalkorúak büntető 

ügyeiben eljáró tanácsába pedagógus ülnöknek a következő személyeket választotta meg: 
 
Jelölt neve: Bedő Kornél 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
 
Jelölt neve: Lőrincze Ibolya Ilona 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
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Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2019. április 30. 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Közigazgatási és Munkaügyi 

Bíróság ülnökeinek a következő személyeket választotta meg: 
 
Jelölt neve: Keszi László 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
 
Jelölt neve: Máté Zoltán 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
 
Jelölt neve: Skiba Andrásné 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
 
Jelölt neve: Terestyényi Szabolcsné 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
 
Jelölt neve: Piri Anita 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2019. április 30. 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Járásbíróság fiatalkorúak büntető 

ügyeiben eljáró tanácsaiba pedagógus ülnöknek a következő személyt választotta meg: 
 
Jelölt neve: Kulcsárné Galetics Ibolya 
Lakcíme:  
Születési hely és idő:  
Anyja neve:  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:  2019. április 30. 

 
62/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Megyei Jogú 

Város Önokrmányzatának LIFE hungAIRy című projektben való részvételéről és 
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partnerségi szerződés megkötéséről szóló előterjesztést elfogadja és felhatalmazza a 
polgármestert az együttműkodési megállapodás aláírására. 

 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Kovács Katalin igazgató  
Határidő:   2019. május 2. 
 
2) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a LIFE hungAIRy című 
projekt önerejéhez 12.050 e Ft önerőt megelőlegez a 2019. évi általános működési tartalék 
terhére, az elkövetkező években szükséges önerőt az adott évi költségvetés tervezésekor 
biztosítja az önerő támogatás függvényében. 
 
Előterjesztő:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató  
Határidő:   2019. június 30. 
 
63/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az új versenyuszoda átadásáról és a 
2019. évi kiemelt úszóversenyekről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy az Úszó 
Ifjúsági Országos Bajnokság megrendezéséhez 4.000.000.- Ft-ot biztosít a Kaposvári 
Sportközpont és Sportiskola részére. 
 

Felelős:    Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
    Jenei Zoltánné igazgató 
Határidő:   2019. május 20. 

 
64/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 
támogatásokhoz: 

 
1. A Polgármesteri Keret terhére 
 

- KÉPÍRÁS Művészeti Alapítvány részére    100.000,-Ft 
     (Bátai Sándor 2019. május 9. – június 9. között a Műcsarnokban rendezendő 

”Princípiumok” című kiállításához kapcsolódó installáció és Képsors című kiadvány 
költségeihez.) 

 
2. Egészségügyi és Szociális Támogatási Keret terhére 
 

- Kaposvári Fogyatékos Fiatalok Teljes Életért Alapítvány részére 25.000,-Ft 
     („Lélekhangok” zeneterápiás program megvalósítására hangszerek beszerzésének 

költségeihez.) 
 
3. Köznevelési és Kulturális Támogatási Keret terhére 
 

-  „Diákjainkért” Alapítvány részére     30.000,-Ft 
      (Az Aradi Vértanúk Napján rendezendő ünnepség, az adventi ünnepségsorozat megnyitója 

költségeihez.) 
 

- „Diákjainkért” Alapítvány részére     20.000,-Ft 
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      (A Kodály Zoltán művészeti vetélkedő, Német nyelvi civilizációs  verseny, Víz világnapja 
alkalmából rendezendő városi vetélkedő költségeihez.) 

 
- Búvópatak Alapítvány részére      90.000,-Ft 

      (szerzői és főmunkatársi tiszteletdíjakra.) 
 

- Képírás Művészeti Alapítvány részére     40.000,-Ft 
(Az Alapítvány működési költségeihez.) 

 
- Képírás Művészeti Alapítvány részére     40.000,-Ft 

(A KÉPÍRÁS internetes folyóirat működtetésére, a lap szerkesztői és szerzői 
tiszteletdíjaira, a 2019. nyarán megjelenő „Balaton” szám szerkesztői és szerzői 
tiszteletdíjaira.) 

 
- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére    60.000,-Ft 

(A Kicsinyek Kórusainak Országos Fesztiválja és a Margit-Kerti Koncertek költségeihez.) 
 

- Aprólépések Alapítvány részére     20.000,-Ft 
(Gyermeknap költségeihez.) 

 
- „Ép testben Ép lélek” Alapítvány részére    40.000,-Ft 

(Egészség hét költségeihez.) 
- „Gyermekmosoly” Alapítvány részére     20.000,-Ft 

(Az „Óvodai Nevelés a Művészetek Eszközeivel” Óvodapedagógusok Országos Szakmai 
Egyesülete XXV. Tavaszi Konferenciáján való részvétel költségeihez.) 

 
- „JÖVŐNKÉRT” Alapítvány részére     20.000,-Ft 

(A Népmese napjához szervezendő interaktív mesevetélkedő – Meseút/Mesenap 
költségeihez.) 

 
- Kaposvári Fogyatékos Fiatalok Teljes Életért Alapítvány részére 20.000,-Ft 
(„DALBA ZÁRT KÖLTÉSZET” címmel zenés irodalmi délután a Kultúr Találka 
együttes közreműködésével rendezvény költségeihez.) 

 
- Muzsikál Kaposvár Kulturális Alapítvány részére   30.000,-Ft 
(Kis-Bankné Kondákor Marianna zenei tematikájú fotóinak a Liszt Ferenc Zeneiskola 
épületében tartandó kiállításának költségeihez.) 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. május 31.  
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi 

támogatásokhoz korábban megítélt támogatások felhasználási céljának módosításához: 
 

A Toponári Településrészi Önkormányzat Részönkormányzati Kerete terhére 
 
- a „Toponári Nebulókért” Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére  

(esztétikusabb tanulói környezet kialakításához ,     100.000,-Ft 
valamint karácsonyi játszóház és jótékonysági bál megszervezésének költségeihez.) 
   

- a „Toponári Nebulókért” Oktatásfejlesztő és Környezetvédő Alapítvány részére  
(környezettudatos nevelés, ökológiai program,      150.000,-Ft 
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valamint szabadidős tevékenységek megszervezésének költségeihez.)  
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Balogh Beáta igazgató 
Határidő:  2019. május 31. 
 
65/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ………………. Kaposvár, ……………….ajtószám 
alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Toponári u. 46. 1. ajtószám alatti 1 
szobás, komfortos bérlakást 2019. május 01. napjától – 2024. április 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
66/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………….Kaposvár, ……………….ajtószám 
alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház 2. lh. 1. emelet 20. ajtószám 
alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2019. május 01. napjától – 2024. április 30. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
67/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………….Kaposvár, ………………. alatti 
lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Berzsenyi D. u. 34-36. 3. emelet 2. ajtószám 
alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2019. május 01. napjától 2021. április 30. napjáig 
kijelöli. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
68/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………….és ……………….Kaposvár, 
……………….ajtószám alatti lakosok kérelmének helyt ad és részükre a Kaposvár, 
Zsigmondy R. u. 2. 5. épület 2. emelet 5. ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 
2019. május 01. napjától 2024. április 30. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
69/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése ……………….Kaposvár, ………………. ajtószám 
alatti lakos kérelmének helyt ad és részére a Kaposvár, Sávház III. Lph. 3. emelet 25. 
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ajtószám alatti 1,5 szobás, összkomfortos bérlakást 2019. március 02. napjától 2022. március 
01. napjáig kijelöli. 
 
Felelős:   dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik:  Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:   azonnal (közlés) 
 
70/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ……………….és 
………………. Kaposvár, ……………….szám alatti lakosok egyedi közgyűlési döntéssel 
történő bérlakás kijelölése iránti kérelmét elutasítja. 
 
Felelős:  dr. Csillag Gábor jegyző 
Közreműködik: Sovány Tamás Tiborné Varga Anita irodavezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
71/2019. (IV. 25.) önkormányzati határozat: (ZÁRT): 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy ……………….  ügyében a 
jegyző által a közösségi együttélés alapvető szabályait sértő magatartása miatt indított 
közigazgatási hatósági eljárás során hozott I/2253-4/2019. számú határozatot helybenhagyja. 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Gróf Regina irodavezető 
Határidő:   azonnal 
 
 
Kaposvár, 2019. április 25. 
  
 
 
 
 
 
 
 Szita Károly dr. Csillag Gábor  
  polgármester   jegyző 


